АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09.2018 г № 47.3

«Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, подлежащего размещению на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области»

В соответсвии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации с целью обеспечения общедоступности сведений из реестра муниципальной собственности Ачинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
 постановляет:
1.Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением:
2.Специалисту администрации Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области Туралиной Н.В.:
- опубликовать в срок до 01.10.2018 года сведения об объектах учета реестра муниципального имущества Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на официальном сайте администрации Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]- обеспечить ежегодное обновление (актуализацию) сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на официальном сайте администрации Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по состоянию на первое января текущего года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ачинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                  А.В. Туралин

Приложение
к постановлению
администрации Ачинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
                                                                                       от 28.09.2018 № 47.3

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества администрации Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, подлежащего размещению на официальном сайте администрации Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

I. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:
1. Реестровый номер муниципального имущества
2. Кадастровый (условный) номер
3. Наименование
4. Адрес (местоположение)
5. Балансодержатель
6. Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях (обременениях)
II. Помещение:
1. Реестровый номер муниципального имущества
2. Кадастровый (условный) номер
3. Наименование
4. Адрес (местоположение)
5. Балансодержатель
6. Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях (обременениях)
III. Земельный участок
1. Реестровый номер муниципального имущества
2. Кадастровый (условный) номер
3. Наименование
4. Адрес (местоположение)
5. Балансодержатель
6. Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях (обременениях)
IV. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 200 тыс. рублей, особо ценное движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 200 тыс. рублей
1. Реестровый номер муниципального имущества
2. Наименование
3. Марка, модель
4. Балансодержатель
5. Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях (обременениях)
Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества
1. Реестровый номер муниципального имущества
2. Размер доли
3. Балансодержатель
4. Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях (обременениях)